Ridici vybor MAP ORP Uherské Hradis

MAS Severni Chriby a Pomoravi

3 reditelé:

« velka zS

PaedDr. Mgr. Stanislav Horeldle feditel Skoly
ZS a MS Traplice, Traplice 375, 687 04
tel. 572572 625

zstraplice@zstraplice.uhedu.cz

« malazS - 1. stupé

Magr. Jitka Simikovéa

ZS a MS, Hugtovice 72, 687 03
zshustenovice@uhedu.cz

tel.: 572 585 072

Marie Maiaskovajeditelka MS Babice
tel.: 572 585 062

msbabice@uhedu.cz

2 starostové

Ing. Milan Rozum

starosta obce Traplice
Traplice 404, 687 04

tel.: 572 572 616, 603 193 844

Mgr. Martina Hotidkova
starostka obce Babice

tel.: 572 585 061, 737 770 345
babice@uh.cz

1 psycholog nebo pedagog

Mgr. Petra Chudomelova

ZS a MS Traplice, Traplice 375, 687 04
tel.: 572 572 625
zstraplice@zstraplice.uhedu.cz

1 speciélni pedagog

Mgr. Kategina Kuntova feditelka Skoly
Zakladni Skola a Matskéa Skola Jalubi 514, 687 05
tel.: 775579 619

zsjalubi@uhedu.cz

1 zastupce SRPS za rod a
veirejnost

Ing. Karel Polak

Komunitni Skola Traplice, z.s.
687 04 Traplice 375
kstraplice@gmail.com




MAS Buchlov

3 reditelé:

o velka zS

Mgr. Tomas Kordula feditel Skoly
ZS F. Horenského, Borsice 540, Borsice 687 09
tel.: 777 610 377

zsborsice@uhedu.cz

« malazS - 1. stupé

Mgr. Marie PolaSkovateditelka Skoly

Zakladni Skola a Matskéa Skola Zlechov, 229, 687 10
tel.: 572 597 370

zszlechov@uhedu.cz

Markéta Mkakova +editelka MS Medlovice
tel.: 572 594 069

medlovice.ms@tiscali.cz

2 starostové

Mgr. Oldtich Véavra
starosta obce Tupesy
Tupesy 135, 687 07
tel.: 572 597 226

starosta@tupesy.cz

Mgr. Ale$ Mergental

starosta obce Velehrad
Hradi¥’ska 231, 687 06

tel.: 572 571 115776 164 538
starosta@velehrad.cz

1 psycholog nebo pedagog

Bc. Vladimira Janikova
ZS a MS Buchlovice
tel.: 572 595 292

janikova@zsbu.cz

1 specialni pedagog

Mgr. Miroslava Klimova
ZS a MS Buchlovice
tel.: 773 622 411

klimova@zsbu.cz

1 zastupce SRPS za rod a
verejnost

Mgr. Tereza Kovélkova
ZS Velehrad, Sala3ska 300, 687 06
tel.: 572 571 157

kovarikova@zsvelehrad.cz




MAS Hornacko a Ostrozsko

3 reditelé:

o velka zS

Mgr. Alena Horéakova teditelka Skoly
ZS Ostrozska Nova Ves

tel.: 572 598 105, 607 874 329

zsostrnves@uhedu.cz

« malaZS - 1. stupé

Mgr. Dana KiZova -feditelka Skoly
ZS Borsice u Blatnice
tel.: 572 582 738

zsborsiceub@ostrozsko.cz

Alena Bakova -feditelka MS Kunovice
tel.: 572 549 414, 572 549 432

mskunovice@uhedu.cz

2 starostové

Mgr. lvana Majékova

starostka résta Kunovice

Namesti Svobody 361, 686 04 Kunovice
tel.: 572 432 720

ivana.majickova@ mesto-kunovice.cz

Bohuslav Vavra

starosta obce BorSice u Blatnice
BorSice u Blatnice 157, 687 63
tel.: 572 582 712

starosta.borsice.blatnice@seznam.cz

1 specialni pedagog

Mgr. Karel Zerzé - feditel
ZS a MS specialni Uherské Hradist
tel.: 576 519 377, 777 552 882

karel.zerzan@zsmssuh.cz

1 zastupce SRPS za rod a
veirejnost

Josef Lopata
Centrum otefena Skola Ostrozska Lhota
Tel.: 608 721 877, j.lopata@tiscali.cz




MAS Staroméstsko

3 reditelé:

o velka zS

Mgr. Radim Pikner

teditel Skoly ZS PoleSovice

tel: 572 593 161
Radim.pikner@zspolesovice.cz

« malazS - 1. stupé

Mgr. Kategina Burdova {editelka Skoly
ZS Nedakonice

tel.: 775 005 090
zsnedakonice@zsnedakonice.cz

Mgr. Ladislava Noskovaieditelka
ZS a MS Qechov
tel.: 774 921 476

zsorechov@zsmsorechov.cz

2 starostové

Mgr. Martin Zabransky
mistostarosta #sta Staré Msto
tel.: 736 450 557
zabransky@staremesto.uh.cz

Pavel Duda

starosta obce Kostelany nad Moravou
tel.: 734 609 773
starosta@kostelanynadmoravou.cz

1 psycholog nebo pedagog

Mgr. Jaroslava K&ova
ZS Staré Msto

tel.: 702 278 873
kucova@zsstmesto.cz

1 specialni pedagog

Mgr. Jana Dahelova
ZS Staré Msto
tel.: 702 278 872

danhelova@zsstmesto.cz

1 zastupce SRPS za rod a
verejnost

Markéta Paviikova
Tel: 607 024 109

ou-vazany@mybox.cz

Josef Bazala

starosta résta Staré Msto
Tel: 602 781 901
bazala@staremesto.uh.cz

SVC Klubko Staré Mésto

Mgr. Monika Havlaskova teditelka S\C Klubko
Tel: 725 995 176
reditel28@gmail.cz




MAS Dolni PoolSavi

3 reditelé:

o velka zS

Mgr. Miroslava Chlachulova
e-mail: zsbrezolupy@uhedu.cz
tel. 572 580 138
http://zs.brezolupy.cz/

« malaZS - 1. stupé

Mgr. Vit Cerny
e-mail: zspopovice @uhedu.cec.black@seznam.cz
tel. 572 574 120, 731 566 088

Jana Valerianova
e-mail: mszlamanec@seznam.cz
tel. 572 580 642

2 starostové

Ing. Petr Kukla
e-mail: starosta@brezolupy.cz
tel. 775 343 294

Mgr. Petr Knot
e-mail: starosta@knezpole.cz
tel. 724 179 317

1 psycholog nebo pedagog

Ing. Pavel Masiak

e-mail: skola@zsbrezolupy.cz

1 pedagog

Mgr. Tomislav Kolaik, ZS Bilovice feditel
e-mail: zsbilovice@uhedu.¢z
tel. 572 587 185




Uherské Hradisté

3 reditelé:

o velka zS

Mgr. Jan Vorba - reditel
Zakladni Skola UNESCO
Komenského nam. 350
686 01 Uh. Hradigt
Zamgstnani: 572 432 825
Mobilni: 724 123 113
E-mail: vorba@zsunesco.cz

« malaZS - 1. stupé

Mgr. Pavel Jancar - reditel

Zakladni Skola a Matska skola
Pivovarska 200

686 01 Uh.HradigtJaroSov
Zamgstnani: 572 545 077

Mobilni: 739 488 427 , 607 925 094
E-mail: zsjarosov@zsjarosov.cz

Bc. llona Mo¢i¢kova - reditelka
Materska Skola
Svatovaclavska 943

686 01 Uh. Hradigt
Zamgstnani: 572 540 110
Mobilni: 777 611 876

E-mail: msuh@uhedu.cz

2 starostové

Ing. Stanislav Blaha
starosta résta Uh. Hradist

stanislav.blaha@mesto-uh.cz

PhDr. Ivo Frolec
mistostarosta #sta Uh. Hradist

ivo.frolec@mesto-uh.cz

1 pedagog

Mgr. Vratislav Brokl —teditel
Zakladni Skola
Za Aleji 1072
686 01 Uh. Hradigt
Zamgstnani: 572 432 901
Mobilni: 724 149 072
E-mail: vratislav.brokl@zszaaleji.cz

1 psycholog

Mgr. Vendula Hub#&kova
ZS UNESCO

hubackova@zsunesco.cz

1 zastupce SRPS za rod a veejnost

Ing. Josef Hibek
josef.hribek@mesto-uh.cz




DalSi za UH:

DalSi za UH :

Diam déti a mladeze

Mgr. Ivana Zibkova - reditelka
Purkyfiova 494

686 06 Uh. Hradist

Zamestnani: 572 551 347

Mobilni: 737 923 842

E-mail: ivana.zubkova@ddmsikula.cz

Zakladni umélecka Skola UH
Mgr. Stanislav Nemrava -teditel
Zakladni unglecka skola UH
Marianské nam. 125

686 01 Uh. Hradigt

Zamestnani: 572 551 489
E-mail: zusuh@zusuh.cz

ZS a MSCty¥listek, s. r. o.

PhDr. Véra Olsakova

Zakladni a matiska skolaCtyilistek, s.r.o.
Studentské naésti 1531

686 01 Uh. Hradigt

Zamegstnani: 576 519 343

E-mail: zsctyrlistek@zsctyrlistek.cz

Zakladni Skola a Mata‘ska Skola
Mgr. Dana Kuéerova

Palackého nassti 238

686 01 Uh. Hradist

Zamgstnani: 572 553 004

E-mail: dana.kucerova@zsmsuh.cz

Za Zlinsky kraj:

Ing. Radovan Vysmek

Vedouci odd. Koncemi a rozvojov&innosti,
0S, KU zK

Tel. 577 043 718
radovan.vysmek@kr-zlinsky.cz

Agentura pro socialni za&lenovani
Petr Cap
cap.petr@vlada.cz

Za mésto UH — dot&ni agendy nésta :

RNDr. Jaroslav Bi¢an

Utvar msstského architekta

Méstsky Gad Uherské Hradit

Tel. &.: 572 525 243

GSM: 728 216 410

E-mail: jaroslav.bican@mesto-uh.cz

Mgr. Pavel Hubacek

Utvar msstského architekta

Méstsky Gad Uherské Hradist
Telefon: 572 525 241

E-mail: pavel.hubacek@mesto-uh.cz




